
750 grudzień MCOO D 22  str.1

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia  

w zł

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   334 890   334 890   334 890   334 890

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   334 890 334 890   334 890 334 890

GWSMK MCOO/APO Wydatki bieżące MCOO MCOO 323 650 323 650 334 890 334 890

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 323 650 323 650 334 890 334 890

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   334 890   334 890

4010   334 890   334 890

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 323 650 323 650

4260 72 210 72 210

4300 221 700 221 700

4700 29 740 29 740

GWSMK MCOO/EGM Wydatki bieżące MCOO MCOO 11 240 11 240

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 11 240 11 240

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 240 11 240

4300 11 240 11 240

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

W y d a t k i



801 grudzień MCOO D 22  str.1

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia  

w zł.

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 664 458 2 508 414 156 044 2 664 458 2 310 538 353 920

80101 Szkoły podstawowe 415 115 415 115 1 094 498 1 094 498

GWSMK SP 53/APO Wydatki bieżące SP 53 SP 53 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

4300 10 000 10 000

GWSMK ZSP 8/APO Wydatki bieżące ZSP 8 ZSP 8 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

4300 10 000 10 000

GWSMK ZSP 13/APO Wydatki bieżące ZSP 13 ZSP 13 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

4300 10 000 10 000

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *



801 grudzień MCOO D 22  str.2

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 1 37 090 37 090 17 000 17 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 37 090 37 090 17 000 17 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000 7 000

4790 7 000 7 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 090 37 090 10 000 10 000

4140 360 360

4190 2 030 2 030

4210 10 000 10 000

4260 20 000 20 000

4300 10 000 10 000

4360 200 200

4440 2 500 2 500

4510 500 500

4520 40 40

4530 620 620

4700 840 840

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 3 15 000 15 000 4 200 4 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000 4 200 4 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000 15 000 4 000 4 000

4750 9 000 9 000

4790 4 000 4 000

4850 6 000 6 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 200

4440 200 200



801 grudzień MCOO D 22  str.3

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 4 6 000 6 000 11 700 11 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 000 6 000 11 700 11 700

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000 1 000 1 000

4750 6 000 6 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 700 10 700

4300 10 000 10 000

4440 700 700

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 7 2 230 2 230 20 000 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 230 2 230 20 000 20 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4740 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 230 230 20 000 20 000

4260 20 000 20 000

4440 230 230

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 14 580 580

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 580 580

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 580 580

4440 580 580



801 grudzień MCOO D 22  str.4

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 15 6 000 6 000 4 550 4 550

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 000 6 000 4 550 4 550

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000

4740 6 000 6 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 550 4 550

4440 4 550 4 550

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 18 1 000 1 000 2 700 2 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000 2 700 2 700

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4110 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 700 2 700

4440 2 700 2 700

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 20 34 800 34 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 34 800 34 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 000 32 000

4010 5 000 5 000

4790 27 000 27 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 800 2 800

4440 2 800 2 800



801 grudzień MCOO D 22  str.5

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 21 600 600 20 000 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 600 600 20 000 20 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 600 15 000 15 000

4260 15 000 15 000

4440 600 600

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 22 3 620 3 620

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 620 3 620

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 620 3 620

4440 3 620 3 620

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 25 1 520 1 520 17 000 17 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 520 1 520 17 000 17 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 350 3 350

4010 3 350 3 350

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 520 1 520 13 650 13 650

4210 2 000 2 000

4260 11 650 11 650

4440 1 520 1 520

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 31 41 500 41 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 41 500 41 500

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 500 41 500

4260 41 400 41 400



801 grudzień MCOO D 22  str.6

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 100 100



801 grudzień MCOO D 22  str.7

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 32 1 800 1 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 800 1 800

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 800 1 800

4440 1 800 1 800

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 33 16 720 16 720

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 16 720 16 720

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 500 16 500

4010 6 300 6 300

4710 700 700

4790 9 500 9 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 220

4440 220 220

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 37 26 270 26 270

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 26 270 26 270

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 650 6 650

4010 6 650 6 650

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 620 19 620

4300 7 000 7 000

4440 12 620 12 620



801 grudzień MCOO D 22  str.8

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 38 7 160 7 160

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 160 7 160

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000 7 000

4710 800 800

4790 6 200 6 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160 160

4440 160 160

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 40 1 200 1 200 4 820 4 820

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 200 1 200 4 820 4 820

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 1 200

4790 1 200 1 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 820 4 820

4440 4 820 4 820

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 41 1 200 1 200 1 080 1 080

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 200 1 200 1 080 1 080

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 1 200

4790 1 200 1 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 080 1 080

4440 1 080 1 080

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 43 10 000 10 000 1 480 1 480

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000 1 480 1 480

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000 1 480 1 480

4260 10 000 10 000



801 grudzień MCOO D 22  str.9

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 1 480 1 480



801 grudzień MCOO D 22  str.10

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 48 800 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 800 800

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800 800

4440 800 800

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 49 610 610

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 610 610

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 600

4790 600 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 50 800 800 7 270 7 270

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 800 800 7 270 7 270

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4790 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300 7 270 7 270

4260 6 500 6 500

4300 770 770

4440 300 300

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 52 6 260 6 260

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 260 6 260

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 260 6 260

4210 3 310 3 310

4440 2 950 2 950



801 grudzień MCOO D 22  str.11

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 54 30 000 30 000 16 090 16 090

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000 16 090 16 090

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 800 2 800

4010 2 800 2 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000 13 290 13 290

4260 30 000 30 000

4300 12 000 12 000

4440 1 290 1 290

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 54 18 000 18 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 18 000 18 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000 18 000

4400 18 000 18 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 58 3 180 3 180 12 500 12 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 180 3 180 12 500 12 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 500 12 500

4010 11 800 11 800

4710 700 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 180 3 180

4440 3 180 3 180



801 grudzień MCOO D 22  str.12

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 61 35 300 35 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 35 300 35 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 800

4120 800 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 500 34 500

4260 31 100 31 100

4440 3 400 3 400

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 62 2 960 2 960

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 960 2 960

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900 2 900

4790 2 900 2 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 60

4440 60 60

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 67 10 400 10 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 400 10 400

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 400 10 400

4210 10 000 10 000

4440 400 400

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 72 1 750 1 750 1 950 1 950

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 950 1 950

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 950 1 950

4300 1 750 1 750

4440 200 200

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 750 1 750

3020 1 750 1 750



801 grudzień MCOO D 22  str.13

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 74 10 430 10 430

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 430 10 430

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 430 10 430

4300 10 000 10 000

4440 430 430

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 77 1 740 1 740

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 740 1 740

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 740 1 740

4440 1 740 1 740

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 78 11 220 11 220

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 11 220 11 220

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 220 11 220

4210 730 730

4300 10 000 10 000

4440 490 490

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 80 13 300 13 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 13 300 13 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 750 7 750

4010 2 950 2 950

4110 4 800 4 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 550 5 550

4440 5 550 5 550



801 grudzień MCOO D 22  str.14

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 82 30 30 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30 4 000 4 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000

4010 3 200 3 200

4790 800 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 85 650 650

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 650 650

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 650 650

4210 650 650

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 88 13 210 13 210

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 13 210 13 210

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 210 13 210

4240 7 250 7 250

4300 5 000 5 000

4440 960 960



801 grudzień MCOO D 22  str.15

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 89 61 000 61 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 60 000 60 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 20 000

4790 20 000 20 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000 40 000

4210 5 000 5 000

4260 30 000 30 000

4270 5 000 5 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000

3020 1 000 1 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 91 1 020 1 020 73 800 73 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 73 800 73 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 100 3 100

4010 3 100 3 100

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 700 70 700

4260 57 860 57 860

4300 12 000 12 000

4440 840 840

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 020 1 020

3020 1 020 1 020

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 92 41 540 41 540

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 41 540 41 540

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000 40 000

4010 40 000 40 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 540 1 540



801 grudzień MCOO D 22  str.16

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 1 540 1 540



801 grudzień MCOO D 22  str.17

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 93 800 800 970 970

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 800 800 970 970

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 800

4750 800 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 970 970

4210 220 220

4440 750 750

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 95 400 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 400

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 400

4440 400 400

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 97 2 590 2 590 2 100 2 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 590 2 590 1 100 1 100

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000 1 100 1 100

4010 1 100 1 100

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 590 1 590

4440 1 590 1 590

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000

3020 1 000 1 000

GWSMK MCOO-SP/CPO Wydatki bieżące MCOO SP 97 30 30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.18

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.19

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 98 1 250 1 250

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 250 1 250

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 250 1 250

4210 720 720

4440 530 530

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 100 50 50 20 260 20 260

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 50 20 260 20 260

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 50 20 260 20 260

4210 20 260 20 260

4440 50 50

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 101 1 000 1 000 1 200 1 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000 1 200 1 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200 1 200

4440 1 200 1 200

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 103 4 970 4 970 42 200 42 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 970 4 970 42 200 42 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 900 4 900

4110 4 900 4 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70 42 200 42 200

4260 30 000 30 000

4300 12 200 12 200



801 grudzień MCOO D 22  str.20

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 70 70



801 grudzień MCOO D 22  str.21

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/DRE Wydatki bieżące MCOO SP 103 4 985 4 985

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 985 4 985

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 985 4 985

4270 985 985

4300 4 000 4 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 104 1 400 1 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 400 1 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 400 1 400

4790 1 400 1 400

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 105 30 30 40 000 40 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30 40 000 40 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30 40 000 40 000

4260 35 000 35 000

4300 5 000 5 000

4440 30 30

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 107 55 340 55 340

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 55 340 55 340

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 700 24 700

4010 22 000 22 000

4790 2 700 2 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 640 30 640

4260 30 000 30 000

4440 640 640



801 grudzień MCOO D 22  str.22

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 110 1 680 1 680

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 680 1 680

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600 1 600

4010 1 600 1 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 80

4440 80 80

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 111 5 000 5 000 6 620 6 620

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000 6 620 6 620

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 800

4010 800 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000 5 820 5 820

4210 4 980 4 980

4260 5 000 5 000

4440 840 840

GWSMK MCOO-SP/CPO Wydatki bieżące MCOO SP 111 4 980 4 980

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 980 4 980

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 980 4 980

4210 4 980 4 980

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 113 15 000 15 000 6 510 6 510

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000 6 510 6 510

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000 6 510 6 510

4260 15 000 15 000

4300 6 000 6 000



801 grudzień MCOO D 22  str.23

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 510 510



801 grudzień MCOO D 22  str.24

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 114 20 370 20 370

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 370 20 370

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 780 4 780

4110 4 530 4 530

4710 250 250

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 590 15 590

4260 15 000 15 000

4440 590 590

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 119 14 090 14 090

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 14 090 14 090

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 600

4120 600 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 490 13 490

4260 13 000 13 000

4440 490 490

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 123 450 450 19 398 19 398

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 450 450 19 398 19 398

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 450 450 19 398 19 398

4210 19 398 19 398

4440 450 450



801 grudzień MCOO D 22  str.25

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 124 21 900 21 900 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 21 900 21 900 10 000 10 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000 14 000 10 000 10 000

4790 10 000 10 000

4170 14 000 14 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 900 7 900

4440 7 900 7 900

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 126 2 100 2 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 100 2 100

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4790 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 600

4440 600 600

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 129 3 260 3 260

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 260 3 260

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4110 2 500 2 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 760 760

4440 760 760



801 grudzień MCOO D 22  str.26

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 132 1 960 1 960 5 500 5 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 60 60 5 500 5 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500 5 500

4010 3 600 3 600

4790 1 900 1 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 60

4440 60 60

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 900 1 900

3020 1 900 1 900

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 134 400 400 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 400 4 000 4 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000

4790 4 000 4 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 400

4440 400 400

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 137 930 930 10 140 10 140

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 790 790 10 140 10 140

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 790 790 10 140 10 140

4260 10 140 10 140

4440 790 790

świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 140

3020 140 140



801 grudzień MCOO D 22  str.27

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 138 5 770 5 770

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 770 4 770

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 960 1 960

4010 1 960 1 960

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 810 2 810

4440 2 810 2 810

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 1 000

3020 1 000 1 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 141 1 760 1 760

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 760 1 760

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 760 1 760

4440 1 760 1 760

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 142 19 880 19 880

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 19 880 19 880

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 750 8 750

4010 8 750 8 750

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 130 11 130

4300 10 000 10 000

4440 1 130 1 130



801 grudzień MCOO D 22  str.28

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 148 34 300 34 300 44 000 44 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 34 300 34 300 44 000 44 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 100 33 100

4110 2 000 2 000

4790 31 100 31 100

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200 1 200 44 000 44 000

4260 44 000 44 000

4440 1 200 1 200

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 149 20 040 20 040

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 040 20 040

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 20 000

4790 20 000 20 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 40

4440 40 40

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 151 30 600 30 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 600 30 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 500 10 500

4010 10 500 10 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 100 20 100

4260 20 000 20 000

4440 100 100

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 155 320 320

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 320 320

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 320 320

4440 320 320



801 grudzień MCOO D 22  str.29

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 156 1 300 1 300 1 600 1 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 300 1 300 1 600 1 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 300 1 300

4120 1 300 1 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 600 1 600

4440 1 600 1 600

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 162 4 690 4 690

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 690 4 690

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 200 2 200

4010 2 200 2 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 490 2 490

4440 2 490 2 490

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSO 1 2 590 2 590 36 240 36 240

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 36 240 36 240

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000

4790 10 000 10 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 240 26 240

4260 2 590 2 590

4300 10 000 10 000

4440 13 650 13 650

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 590 2 590

3020 2 590 2 590



801 grudzień MCOO D 22  str.30

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSO 8 25 000 25 000 870 870

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 25 000 25 000 870 870

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000 25 000

4110 25 000 25 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 870 870

4440 870 870

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 2 4 000 4 000 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000

4440 4 000 4 000

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 3 28 600 28 600 10 040 10 040

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 28 600 28 600 10 040 10 040

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 600 28 600

4740 15 000 15 000

4750 13 600 13 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 040 10 040

4300 10 000 10 000

4440 40 40



801 grudzień MCOO D 22  str.31

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 4 35 410 35 410

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 35 410 35 410

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000 8 000

4790 8 000 8 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 410 27 410

4260 27 000 27 000

4440 410 410

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 5 3 500 3 500 2 460 2 460

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 500 3 500 2 460 2 460

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500 3 500

4110 3 500 3 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 460 2 460

4440 2 460 2 460

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 6 6 700 6 700 3 670 3 670

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 700 6 700 3 670 3 670

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 700 6 700

4740 6 700 6 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 670 3 670

4440 3 670 3 670



801 grudzień MCOO D 22  str.32

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 7 10 360 10 360 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 360 10 360 10 000 10 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000

4110 10 000 10 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 360 360 10 000 10 000

4210 10 000 10 000

4440 360 360

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 9 14 980 14 980

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 14 980 14 980

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 810 4 810

4010 4 810 4 810

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 170 10 170

4210 10 000 10 000

4440 170 170

GWSMK MCOO-ZS/CPO Wydatki bieżące MCOO ZSP 9 3 560 3 560

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 560 3 560

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 560 3 560

4210 3 560 3 560

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 10 100 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 100

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 100

4440 100 100



801 grudzień MCOO D 22  str.33

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 12 310 310

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 310 310

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 310 310

4440 310 310

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 14 4 200 4 200 7 630 7 630

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 200 4 200 7 630 7 630

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 200 4 200

4750 4 200 4 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 630 7 630

4440 7 630 7 630

GWSMK MCOO-ZS/DRE Wydatki bieżące MCOO ZSP 16 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000

4300 4 000 4 000

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 17 18 360 18 360

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 18 360 18 360

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 200 14 200

4790 14 200 14 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 160 4 160

4210 1 060 1 060

4260 2 000 2 000

4300 1 000 1 000

4360 100 100



801 grudzień MCOO D 22  str.34

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80101 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 18 3 200 3 200 400 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 200 3 200 400 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 200 3 200

4790 3 200 3 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 400

4440 400 400

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 21 160 160 3 550 3 550

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 160 160 3 550 3 550

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 550 3 550

4010 3 550 3 550

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160 160

4440 160 160

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSOS 2 670 670 41 000 41 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 670 670 41 000 41 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 670 670 41 000 41 000

4210 14 000 14 000

4260 15 000 15 000

4300 12 000 12 000

4440 670 670

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSOMS 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 300 300

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300

4440 300 300



801 grudzień MCOO D 22  str.35

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 500 7 500 137 130 137 130

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSiPS 8 880 8 880

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 880 8 880

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000

4010 5 300 5 300

4710 700 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 880 2 880

4440 2 880 2 880

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 2 420 420 8 400 8 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 420 420 8 400 8 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 400 8 400

4010 4 100 4 100

4110 3 000 3 000

4710 300 300

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 420 420

4440 420 420

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 3 3 860 3 860

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 860 3 860

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900 2 900

4790 2 900 2 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 960 960

4440 960 960



801 grudzień MCOO D 22  str.36

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80102 PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 4 170 170 107 000 107 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 170 170 107 000 107 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000 7 000

4010 7 000 7 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 170 100 000 100 000

4210 100 000 100 000

4440 170 170

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 6 210 210

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 210 210

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 210

4440 210 210

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 11 30 30 1 900 1 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30 1 900 1 900

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 900 1 900

4790 1 900 1 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30

PWSMK MCOO-SOSW/APO Wydatki bieżące MCOO SOSW 2 6 880 6 880

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 880 6 880

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 880 6 880

4210 6 880 6 880



801 grudzień MCOO D 22  str.37

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80102 PWSMK MCOO-SOSW/CPO Wydatki bieżące MCOO SOSW 2 6 880 6 880

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 880 6 880

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 880 6 880

4210 6 880 6 880

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 340 10 340 5 620 5 620

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 22 90 90

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 90 90

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 90

4440 90 90

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 74 510 510

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 510 510

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 510 510

4440 510 510

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 77 400 400 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 400 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 400

4440 400 400



801 grudzień MCOO D 22  str.38

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80103 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 85 2 110 2 110

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 110 2 110

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 110

4440 110 110

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 137 310 310

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 310 310

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 310 310

4440 310 310

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 138 1 120 1 120

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 120 1 120

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100 1 100

4110 700 700

4120 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 141 790 790

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 790 790

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 790 790

4440 790 790



801 grudzień MCOO D 22  str.39

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80103 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 142 7 500 7 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 500 7 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500 7 500

4110 7 500 7 500

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 151 700 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 700 700

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700 700

4790 700 700

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 162 130 130 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 130 130 300 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 300

4790 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 130

4440 130 130



801 grudzień MCOO D 22  str.40

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 Przedszkola 518 131 518 131 621 910 621 910

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 1 580 580

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 580 580

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 580 580

4210 580 580

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 2 850 850 11 500 11 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 850 850 11 500 11 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4790 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 850 850 10 000 10 000

4210 10 000 10 000

4440 850 850

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 5 15 900 15 900 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 900 15 900 500 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 900 15 900

4010 13 000 13 000

4710 2 900 2 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500

4440 500 500

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 6 23 000 23 000 260 260

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 23 000 23 000 260 260

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 000 23 000

4010 23 000 23 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 260 260



801 grudzień MCOO D 22  str.41

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 260 260



801 grudzień MCOO D 22  str.42

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 9 15 600 15 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 600 15 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 600 15 600

4790 15 600 15 600

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 10 4 010 4 010 3 650 3 650

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 010 4 010 3 650 3 650

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000 3 650 3 650

4010 4 000 4 000

4790 3 650 3 650

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P 10 12 000 12 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 12 000 12 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000 12 000

4300 12 000 12 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 11 19 500 19 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 19 500 19 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 200 19 200

4010 19 200 19 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300

4440 300 300



801 grudzień MCOO D 22  str.43

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 12 12 000 12 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 12 000 12 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 7 000

4210 7 000 7 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 13 4 500 4 500 200 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 500 4 500 200 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 4 500

4790 4 500 4 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 200

4440 200 200

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 14 6 950 6 950

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 950 6 950

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 950 1 950

4210 1 950 1 950



801 grudzień MCOO D 22  str.44

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 20 4 150 4 150 8 500 8 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 150 4 150 8 500 8 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 500 8 500

4010 2 450 2 450

4110 1 000 1 000

4710 50 50

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 150 4 150

4440 4 150 4 150

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 22 11 140 11 140 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 11 140 11 140 5 000 5 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 500 6 500 5 000 5 000

4010 500 500

4110 5 500 5 500

4120 500 500

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 640 4 640

4260 2 000 2 000

4440 2 640 2 640

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 28 16 260 16 260 5 850 5 850

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 16 260 16 260 5 850 5 850

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000 12 000 5 850 5 850

4110 12 000 12 000

4710 850 850

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 260 4 260

4440 4 260 4 260



801 grudzień MCOO D 22  str.45

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 29 11 900 11 900 13 840 13 840

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 11 900 11 900 13 840 13 840

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 900 11 900 13 500 13 500

4010 11 000 11 000

4110 400 400

4120 500 500

4790 13 500 13 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 340 340

4300 200 200

4440 140 140

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 33 780 780 16 580 16 580

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 780 780 16 580 16 580

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 580 16 580

4010 2 300 2 300

4110 780 780

4790 13 500 13 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 780 780

4360 200 200

4510 300 300

4520 90 90

4530 100 100

4580 90 90



801 grudzień MCOO D 22  str.46

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 35 9 380 9 380

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 380 9 380

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 380 4 380

4210 2 580 2 580

4300 500 500

4440 1 300 1 300

GWSMK MCOO-P/CPO Wydatki bieżące MCOO P 35 3 080 3 080

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 080 3 080

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 080 3 080

4210 3 080 3 080

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 36 1 850 1 850 9 800 9 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 850 1 850 9 800 9 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 800 9 800

4110 2 800 2 800

4790 7 000 7 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 850 1 850

4440 1 850 1 850



801 grudzień MCOO D 22  str.47

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 38 7 030 7 030

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 030 7 030

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 030 7 030

4260 3 000 3 000

4360 1 640 1 640

4440 590 590

4700 1 800 1 800

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 41 17 250 17 250 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 17 250 17 250 5 000 5 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000 12 000 5 000 5 000

4010 11 000 11 000

4110 1 000 1 000

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 250 5 250

4440 5 250 5 250

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 43 3 200 3 200 800 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 200 3 200 800 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 200 3 200

4010 3 200 3 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800 800

4440 800 800



801 grudzień MCOO D 22  str.48

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 44 112 000 112 000 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 112 000 112 000 10 000 10 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 000 112 000

4010 49 000 49 000

4110 3 000 3 000

4790 60 000 60 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

4210 10 000 10 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 45 30 30 14 000 14 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30 14 000 14 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000 14 000

4010 9 000 9 000

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 46 12 030 12 030

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 12 030 12 030

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500 9 500

4010 7 500 7 500

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 530 2 530

4260 2 000 2 000

4440 530 530



801 grudzień MCOO D 22  str.49

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 49 5 530 5 530

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 530 5 530

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 530 530

4440 530 530

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 51 16 430 16 430

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 16 430 16 430

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 800 14 800

4010 9 800 9 800

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 630 1 630

4440 1 630 1 630

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 57 30 30 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30 5 000 5 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.50

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 58 14 960 14 960 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 14 960 14 960 5 000 5 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 300 14 300 5 000 5 000

4010 13 500 13 500

4120 800 800

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 660 660

4440 660 660

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 61 3 620 3 620

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 620 3 620

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4790 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 620 620

4270 620 620

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 62 20 000 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 000 20 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 20 000

4010 20 000 20 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 63 7 260 7 260

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 260 7 260

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4010 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 260 5 260

4210 5 000 5 000

4440 260 260



801 grudzień MCOO D 22  str.51

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 65 15 000 15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000

4010 10 000 10 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

4260 5 000 5 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 66 5 130 5 130

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 130 5 130

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 130

4440 130 130

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 67 8 000 8 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 000 8 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000 8 000

4790 8 000 8 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 71 3 420 3 420 10 10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 420 3 420 10 10

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 420 3 420 10 10

4260 400 400

4210 1 420 1 420

4240 1 600 1 600

4440 10 10



801 grudzień MCOO D 22  str.52

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 75 18 000 18 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 18 000 18 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000 15 000

4010 15 000 15 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000

4260 3 000 3 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 76 300 300 17 000 17 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 300 300 17 000 17 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000 11 000

4010 11 000 11 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300 6 000 6 000

4210 3 000 3 000

4260 3 000 3 000

4440 300 300

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 77 5 000 5 000 15 210 15 210

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000 15 210 15 210

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000 15 000

4010 15 000 15 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000 210 210

4260 5 000 5 000

4440 210 210



801 grudzień MCOO D 22  str.53

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 78 17 110 17 110

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 17 110 17 110

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 110 15 110

4210 5 000 5 000

4240 10 000 10 000

4440 110 110

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 79 2 500 2 500 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 500 2 500 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500 2 500

4440 2 500 2 500

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 80 80 80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 80 80

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 80

4440 80 80



801 grudzień MCOO D 22  str.54

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 82 23 500 23 500 3 080 3 080

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 23 500 23 500 3 080 3 080

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 500 23 500

4010 7 000 7 000

4110 500 500

4790 16 000 16 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 080 3 080

4260 3 000 3 000

4440 80 80

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 83 2 200 2 200 3 500 3 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 200 2 200 3 500 3 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500 3 500

4010 3 500 3 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 200 2 200

4390 100 100

4430 1 500 1 500

4440 300 300

4510 100 100

4580 100 100

4610 100 100

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 87 3 400 3 400 7 000 7 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 400 3 400 7 000 7 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4790 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 400 3 400 4 000 4 000

4210 4 000 4 000

4440 3 400 3 400



801 grudzień MCOO D 22  str.55

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 88 4 500 4 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 500 4 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 4 500

4010 4 500 4 500

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 90 6 300 6 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 300 6 300

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 300 6 300

4300 6 000 6 000

4440 300 300

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 91 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 300 300

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300

4440 300 300

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 92 1 500 1 500 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4010 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 1 500

4440 1 500 1 500



801 grudzień MCOO D 22  str.56

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 93 300 300 2 300 2 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 300 300 2 300 2 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 300 2 300

4010 2 300 2 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300

4440 300 300

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 94 8 200 8 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 200 8 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 200 8 200

4790 8 200 8 200

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 95 800 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 800 800

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800 800

4440 800 800

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 96 200 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 200 200

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 200

4440 200 200



801 grudzień MCOO D 22  str.57

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 97 10 400 10 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 400 10 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 600 9 600

4790 9 600 9 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800 800

4440 800 800

GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P 97 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000

4270 4 000 4 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 98 820 820 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 820 820 5 000 5 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4010 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 820 820

4260 500 500

4440 320 320

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 99 9 000 9 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 000 9 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 9 000

4790 9 000 9 000



801 grudzień MCOO D 22  str.58

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 102 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 300 300

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300

4440 300 300

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 104 1 500 1 500 240 240

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500 240 240

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4790 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240 240

4440 240 240

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 105 12 000 12 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 12 000 12 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000 12 000

4790 12 000 12 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 107 2 730 2 730 6 500 6 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 730 2 730 6 500 6 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 500 6 500

4010 6 000 6 000

4110 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 730 2 730

4260 2 730 2 730



801 grudzień MCOO D 22  str.59

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 108 80 80 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 80 80 4 000 4 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000

4010 4 000 4 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 80

4440 80 80

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 109 6 410 6 410

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 410 6 410

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000

4010 6 000 6 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 410 410

4440 410 410

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 110 5 640 5 640

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 640 5 640

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000

4010 4 000 4 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 640 1 640

4440 1 640 1 640

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 111 610 610

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 610 610

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 610 610

4440 610 610



801 grudzień MCOO D 22  str.60

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 112 3 470 3 470 11 000 11 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 470 3 470 11 000 11 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4010 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 470 3 470 6 000 6 000

4300 6 000 6 000

4440 3 470 3 470

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 113 120 120 6 230 6 230

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 120 120 6 230 6 230

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 230

4710 230 230

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 120 6 000 6 000

4300 6 000 6 000

4440 120 120

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 115 20 20 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20 5 000 5 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4010 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20



801 grudzień MCOO D 22  str.61

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 116 1 060 1 060 8 500 8 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 060 1 060 8 500 8 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 4 500

4010 4 000 4 000

4110 200 200

4710 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 060 1 060 4 000 4 000

4300 4 000 4 000

4440 1 060 1 060

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 117 2 350 2 350 4 600 4 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 350 2 350 4 600 4 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 600 4 600

4010 3 000 3 000

4110 1 590 1 590

4710 10 10

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 350 2 350

4440 2 350 2 350

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 118 1 800 1 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 800 1 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4110 500 500

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300

4440 300 300



801 grudzień MCOO D 22  str.62

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 119 30 30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 120 580 580

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 580 580

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 580 580

4440 580 580

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 121 580 580

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 580 580

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 580 580

4440 580 580

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 122 2 000 2 000 5 800 5 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000 5 800 5 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000 2 400 2 400

4010 2 400 2 400

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 400 3 400

4210 3 000 3 000

4440 400 400



801 grudzień MCOO D 22  str.63

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 123 200 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 200 200

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 200

4440 200 200

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 124 1 070 1 070

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 070 1 070

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

4440 70 70

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 125 100 100 9 600 9 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 100 9 600 9 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 600 9 600

4010 9 000 9 000

4120 600 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 100

4440 100 100

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 127 4 300 4 300 3 500 3 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 300 4 300 3 500 3 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500 3 500

4790 3 500 3 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 300 4 300

4440 4 300 4 300



801 grudzień MCOO D 22  str.64

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 129 20 20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 130 13 460 13 460

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 13 460 13 460

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000 13 000

4010 13 000 13 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 460 460

4440 460 460

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 131 30 30 7 500 7 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30 7 500 7 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500 7 500

4010 7 500 7 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 132 90 90 7 000 7 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 90 90 7 000 7 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000 7 000

4790 7 000 7 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 90

4440 90 90



801 grudzień MCOO D 22  str.65

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 133 2 770 2 770 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 770 2 770 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 770 2 770

4440 2 770 2 770

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 137 7 370 7 370

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 370 7 370

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4010 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 370 2 370

4260 2 000 2 000

4440 370 370

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 138 40 40 6 500 6 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 40 40 6 500 6 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 500 6 500

4010 6 500 6 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 40

4440 40 40



801 grudzień MCOO D 22  str.66

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 139 6 400 6 400 7 010 7 010

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 400 6 400 7 010 7 010

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500 6 500 6 500

4110 2 500 2 500

4790 6 500 6 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 900 3 900 510 510

4140 3 900 3 900

4440 510 510

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 140 6 170 6 170

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 170 6 170

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000

4010 6 000 6 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 170

4440 170 170

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 142 870 870

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 870 870

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 800

4120 380 380

4790 420 420

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

4440 70 70



801 grudzień MCOO D 22  str.67

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P 142 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000

4300 4 000 4 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 143 3 900 3 900 1 880 1 880

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 900 3 900 1 880 1 880

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 900

4120 230 230

4790 670 670

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000 1 880 1 880

4260 3 000 3 000

4300 1 500 1 500

4440 380 380

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 144 3 390 3 390 120 120

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 390 3 390

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700 700

4790 700 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 690 2 690

4240 120 120

4270 1 600 1 600

4440 970 970

świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 120

3020 120 120



801 grudzień MCOO D 22  str.68

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 145 10 10 23 050 23 050

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10 23 050 23 050

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000 8 000

4010 5 000 5 000

4790 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10 15 050 15 050

4140 15 000 15 000

4440 10 10

4570 50 50

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 148 1 300 1 300 2 890 2 890

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 300 1 300 2 890 2 890

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 940 1 940

4010 1 940 1 940

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300 1 300 950 950

4260 1 240 1 240

4360 60 60

4440 950 950

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 150 30 30 4 700 4 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30 4 700 4 700

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 700 4 700

4010 4 700 4 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.69

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 151 4 860 4 860

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 860 4 860

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 860 4 860

4300 4 000 4 000

4440 860 860

GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P 151 8 464 8 464

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 464 8 464

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 464 8 464

4270 8 464 8 464

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 152 5 870 5 870

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 870 5 870

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4120 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 370 5 370

4260 3 000 3 000

4440 2 370 2 370

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 162 40 40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 40 40

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 40

4440 40 40



801 grudzień MCOO D 22  str.70

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 163 120 120 18 000 18 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 120 120 18 000 18 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000 8 000

4790 8 000 8 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 120 10 000 10 000

4210 10 000 10 000

4440 120 120

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 165 4 480 4 480

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 480 4 480

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 800

4120 500 500

4710 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 680 3 680

4270 1 500 1 500

4300 1 100 1 100

4360 60 60

4430 680 680

4440 340 340

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 175 5 140 5 140

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 140 5 140

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800 1 800

4790 1 800 1 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 340 3 340

4440 3 340 3 340



801 grudzień MCOO D 22  str.71

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 176 10 10 9 920 9 920

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10 9 920 9 920

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 920 9 920

4010 9 920 9 920

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 177 410 410 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 410 410 4 000 4 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000

4010 4 000 4 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 410 410

4440 410 410

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 178 5 480 5 480

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 480 5 480

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4010 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 480 2 480

4440 2 480 2 480

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 179 50 50 12 500 12 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 50 12 500 12 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4790 2 500 2 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 50 10 000 10 000

4210 10 000 10 000

4440 50 50



801 grudzień MCOO D 22  str.72

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 180 19 500 19 500 3 160 3 160

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 19 500 19 500 3 160 3 160

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 500 19 500

4010 19 500 19 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 160 3 160

4440 3 160 3 160

GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P 180 2 077 2 077

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 077 2 077

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 077 2 077

4210 2 077 2 077

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 182 2 430 2 430 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 430 2 430 4 000 4 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 430 2 430 4 000 4 000

4300 4 000 4 000

4440 2 430 2 430

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 185 1 550 1 550

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 550 1 550

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 410 1 410

4110 970 970

4120 440 440

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 140

4440 140 140



801 grudzień MCOO D 22  str.73

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 187 3 450 3 450

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 450 3 450

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4010 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 450 450

4440 450 450

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 2 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 500 500

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500

4440 500 500

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 3 20 20 14 600 14 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20 14 600 14 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 600 14 600

4790 14 600 14 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 4 8 670 8 670 7 000 7 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 670 8 670 7 000 7 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 640 8 640

4110 7 110 7 110

4120 890 890

4790 640 640

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30 7 000 7 000

4260 7 000 7 000

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.74

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 5 5 960 5 960 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 960 5 960 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4010 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 960 5 960

4440 5 960 5 960

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 6 1 990 1 990

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 990 1 990

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 990 1 990

4440 1 990 1 990

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 7 50 50 15 550 15 550

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 50 15 550 15 550

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 550 15 550

4010 11 000 11 000

4790 4 550 4 550

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 50

4440 50 50

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 9 1 000 1 000 530 530

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000 530 530

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4110 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 530 530

4440 530 530



801 grudzień MCOO D 22  str.75

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 10 60 60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 60 60

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 60

4440 60 60

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 12 10 10 3 500 3 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10 3 500 3 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500 3 500

4790 3 500 3 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 14 4 500 4 500 3 210 3 210

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 500 4 500 3 210 3 210

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 4 500

4790 4 500 4 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 210 3 210

4440 3 210 3 210

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 16 2 500 2 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 500 2 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4110 1 000 1 000

4790 1 500 1 500



801 grudzień MCOO D 22  str.76

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80104 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 17 10 000 10 000 150 150

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000 150 150

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000

4790 10 000 10 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 150

4360 150 150

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 18 1 580 1 580

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 580 1 580

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 1 200

4010 1 000 1 000

4710 200 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 380 380

4440 380 380

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 21 2 350 2 350 40 40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 350 2 350 40 40

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 350 2 350

4010 1 250 1 250

4110 1 100 1 100

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 40

4440 40 40



801 grudzień MCOO D 22  str.77

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80105 Przedszkola specjalne 14 830 14 830 7 760 7 760

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 100 3 900 3 900 4 880 4 880

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 900 3 900 4 880 4 880

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 900 3 900 4 880 4 880

4210 2 300 2 300

4240 1 600 1 600

4440 4 880 4 880

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 2 330 330 2 590 2 590

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 330 330 2 590 2 590

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 590 2 590

4010 990 990

4710 200 200

4790 1 400 1 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 330 330

4440 330 330

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 3 2 900 2 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 900 2 900

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4110 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 400 1 400

4440 1 400 1 400



801 grudzień MCOO D 22  str.78

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80105 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 4 7 700 7 700 290 290

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 700 7 700 290 290

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 700 7 700

4110 6 500 6 500

4120 1 200 1 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 290 290

4440 290 290

80107 Świetlice szkolne 146 060 139 200 6 860 125 400 88 700 36 700

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 1 7 500 7 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 500 7 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000 7 000

4790 7 000 7 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500

4440 500 500

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 4 700 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 700 700

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700 700

4440 700 700

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 7 340 340

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 340 340

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 340 340

4440 340 340



801 grudzień MCOO D 22  str.79

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 14 2 000 2 000 170 170

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000 170 170

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 170

4440 170 170

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 15 1 850 1 850

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 850 1 850

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 850 1 850

4440 1 850 1 850

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 18 1 790 1 790

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 790 1 790

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 790 790

4440 790 790

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 21 1 500 1 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 1 500

4440 1 500 1 500



801 grudzień MCOO D 22  str.80

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 22 170 170

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 170 170

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 170

4440 170 170

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 25 1 510 1 510

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 510 1 510

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4110 1 000 1 000

4120 100 100

4790 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 31 400 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 400

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 400

4440 400 400

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 32 700 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 700 700

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700 700

4440 700 700



801 grudzień MCOO D 22  str.81

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 33 13 930 13 930

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 13 930 13 930

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 500 13 500

4110 1 500 1 500

4790 12 000 12 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 430 430

4440 430 430

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 37 3 080 3 080

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 080 3 080

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 300

4790 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 780 2 780

4440 2 780 2 780

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 38 90 90 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 90 90 3 000 3 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4790 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 90

4440 90 90

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 40 4 870 4 870 1 200 1 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 870 4 870 1 200 1 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 1 200

4790 1 200 1 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 870 4 870

4440 4 870 4 870



801 grudzień MCOO D 22  str.82

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 41 1 800 1 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 800 1 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 1 200

4790 1 200 1 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 600

4440 600 600

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 43 2 130 2 130

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 130 2 130

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 130 2 130

4440 2 130 2 130

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 48 20 20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 49 70 70 600 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 70 70 600 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 600

4790 600 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

4440 70 70



801 grudzień MCOO D 22  str.83

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 50 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 500 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4790 500 500

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 52 1 220 1 220

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 220 1 220

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 220 1 220

4440 1 220 1 220

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 54 2 800 2 800 60 60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 800 2 800 60 60

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 800 2 800

4110 2 300 2 300

4790 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 60

4440 60 60

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 58 6 500 6 500 2 510 2 510

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 500 6 500 2 510 2 510

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 500 6 500

4110 2 500 2 500

4790 4 000 4 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 510 2 510

4440 2 510 2 510



801 grudzień MCOO D 22  str.84

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 61 410 410 1 400 1 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 410 410 1 400 1 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 400 1 400

4110 1 050 1 050

4790 350 350

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 410 410

4440 410 410

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 62 310 310 4 200 4 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 310 310 4 200 4 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 200 4 200

4790 4 200 4 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 310 310

4440 310 310

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 74 1 100 1 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 100 1 100

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 100 1 100

4440 1 100 1 100

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 77 9 370 9 370

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 370 9 370

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000 8 000

4790 8 000 8 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 370 1 370

4440 1 370 1 370



801 grudzień MCOO D 22  str.85

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 78 690 690

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 690 690

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 690 690

4440 690 690

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 80 8 950 8 950

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 950 8 950

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 750 7 750

4110 5 000 5 000

4120 260 260

4710 490 490

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200 1 200

4440 1 200 1 200

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 82 4 000 4 000 430 430

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000 430 430

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000

4110 3 000 3 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 430 430

4440 430 430



801 grudzień MCOO D 22  str.86

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 85 650 650 11 000 11 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 650 650 11 000 11 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000 11 000

4790 11 000 11 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 650 650

4440 650 650

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 86 110 110 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 110 110 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 110

4440 110 110

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 88 1 150 1 150 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 150 1 150 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 150 1 150

4440 1 150 1 150

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 89 990 990

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 990 990

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 990 990

4440 990 990



801 grudzień MCOO D 22  str.87

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 91 2 040 2 040

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 040 2 040

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 40

4440 40 40

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 92 950 950

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 950 950

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 950 950

4440 950 950

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 93 1 220 1 220

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 220 1 220

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 400

4790 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 820 820

4440 820 820

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 95 400 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 400

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 400

4440 400 400



801 grudzień MCOO D 22  str.88

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 97 1 400 1 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 400 1 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 900

4790 900 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500

4440 500 500

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 98 440 440 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 440 440 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 440 440

4440 440 440

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 101 1 300 1 300 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 300 1 300 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300 1 300

4440 1 300 1 300

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 103 780 780 5 800 5 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 780 780 5 800 5 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 800 5 800

4790 5 800 5 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 780 780



801 grudzień MCOO D 22  str.89

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 780 780



801 grudzień MCOO D 22  str.90

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 104 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4790 1 000 1 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 105 130 130 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 130 130 3 000 3 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4790 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 130

4440 130 130

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 107 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4790 2 000 2 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 110 2 870 2 870

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 870 2 870

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600 1 600

4110 1 600 1 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 270 1 270

4440 1 270 1 270



801 grudzień MCOO D 22  str.91

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 111 1 040 1 040

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 040 1 040

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 800

4110 800 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240 240

4440 240 240

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 113 60 60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 60 60

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 60

4440 60 60

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 114 80 80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 80 80

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 80

4440 80 80

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 119 30 30 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30 300 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 300

4790 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.92

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 123 150 150

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 150 150

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 150

4440 150 150

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 124 10 400 10 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 400 10 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000

4790 10 000 10 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 400

4440 400 400

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 126 700 700 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 700 700 500 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4790 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700 700

4440 700 700

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 129 1 500 1 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4790 1 500 1 500



801 grudzień MCOO D 22  str.93

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 132 1 300 1 300 530 530

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 300 1 300 530 530

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 300 1 300

4110 1 000 1 000

4120 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 530 530

4440 530 530

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 134 100 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 100

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 100

4440 100 100

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 137 160 160 1 960 1 960

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 160 160 1 960 1 960

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 960 1 960

4110 1 700 1 700

4790 260 260

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160 160

4440 160 160

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 138 4 090 4 090

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 090 4 090

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 860 1 860

4110 1 000 1 000

4120 860 860

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 230 2 230



801 grudzień MCOO D 22  str.94

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 2 230 2 230



801 grudzień MCOO D 22  str.95

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 141 430 430

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 430 430

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 430 430

4440 430 430

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 142 30 30 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30 300 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 300

4790 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 148 900 900 1 130 1 130

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 900 900 1 130 1 130

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 900

4110 900 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 130 1 130

4440 1 130 1 130

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 149 770 770

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 770 770

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 770 770

4440 770 770



801 grudzień MCOO D 22  str.96

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 151 3 480 3 480

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 480 3 480

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4110 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 480 1 480

4440 1 480 1 480

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 155 1 960 1 960 700 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 960 1 960 700 700

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700 700

4790 700 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 960 1 960

4440 1 960 1 960

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 156 1 590 1 590

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 590 1 590

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 590 590

4440 590 590

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 162 2 000 2 000 2 800 2 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000 2 800 2 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 800 2 800



801 grudzień MCOO D 22  str.97

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 2 800 2 800



801 grudzień MCOO D 22  str.98

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSiPS 6 090 6 090

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 090 6 090

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000

4790 6 000 6 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 90

4440 90 90

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSO 1 11 640 11 640

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 11 640 11 640

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 300 10 300

4110 3 300 3 300

4790 7 000 7 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 340 1 340

4440 1 340 1 340

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSO 8 430 430 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 430 430 3 000 3 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4110 1 000 1 000

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 430 430

4440 430 430

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 2 600 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 600 600

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 600



801 grudzień MCOO D 22  str.99

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 600 600



801 grudzień MCOO D 22  str.100

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 3 10 10 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10 4 000 4 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000

4790 4 000 4 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 4 40 40 1 400 1 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 40 40 1 400 1 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 400 1 400

4790 1 400 1 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 40

4440 40 40

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 5 7 600 7 600 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 600 7 600 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 600 7 600

4440 7 600 7 600

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 6 3 160 3 160 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 160 3 160 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4790 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 160 3 160



801 grudzień MCOO D 22  str.101

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 3 160 3 160



801 grudzień MCOO D 22  str.102

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 7 70 70 1 250 1 250

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 70 70 1 250 1 250

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 250 1 250

4710 50 50

4790 1 200 1 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

4440 70 70

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 9 1 100 1 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 100 1 100

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 100 1 100

4440 1 100 1 100

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 10 20 20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 12 3 230 3 230

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 230 3 230

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 200 3 200

4110 1 900 1 900

4120 1 000 1 000

4710 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.103

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 14 1 780 1 780

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 780 1 780

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 300

4790 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 480 1 480

4440 1 480 1 480

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 17 2 100 2 100 1 600 1 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 100 2 100 1 600 1 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600 1 600

4790 1 600 1 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 100 2 100

4440 2 100 2 100

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 18 960 960 4 610 4 610

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 960 960 4 610 4 610

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 610 4 610

4790 4 610 4 610

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 960 960

4440 960 960

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 21 1 210 1 210

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 210 1 210

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 1 200

4110 1 200 1 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10



801 grudzień MCOO D 22  str.104

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 10 10



801 grudzień MCOO D 22  str.105

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80107 PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 4 20 20 36 700 36 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20 36 700 36 700

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 700 36 700

4110 2 500 2 500

4710 200 200

4790 34 000 34 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 11 750 750

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 750 750

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700 700

4110 700 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 50

4440 50 50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 782 000 782 000

GWSMK MCOO/APO Wydatki bieżące MCOO MCOO 782 000 782 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 782 000 782 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 782 000 782 000

4300 782 000 782 000



801 grudzień MCOO D 22  str.106

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80115 Technika 700 700 7 870 7 870

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZS 1 7 870 7 870

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 870 7 870

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 870 2 870

4440 2 870 2 870

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSM 4 700 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 700 700

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700 700

4440 700 700

80120 Licea ogólnokształcące 67 650 67 650 145 560 145 560

PWSMK LO I/APO Wydatki bieżące I LO I LO 8 000 8 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 000 8 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000 8 000

4300 8 000 8 000

PWSMK LO XV/APO Wydatki bieżące XV LO XV LO 9 000 9 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 000 9 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000 9 000

4300 9 000 9 000



801 grudzień MCOO D 22  str.107

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80120 PWSMK MCOO-LO/APO Wydatki bieżące MCOO II LO 8 600 8 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 600 8 600

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 600 8 600

4300 8 000 8 000

4440 600 600

PWSMK MCOO-LO/DRE Wydatki bieżące MCOO II LO 15 000 15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000

4270 12 048 12 048

4300 2 952 2 952

PWSMK MCOO-LO/APO Wydatki bieżące MCOO LO XVI 3 600 3 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 600 3 600

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 600 3 600

4440 3 600 3 600

PWSMK MCOO-LO/APO Wydatki bieżące MCOO XXIV LO 22 430 22 430

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 22 430 22 430

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 430 22 430

4260 22 000 22 000

4440 430 430

PWSMK MCOO-LO/APO Wydatki bieżące MCOO XXX LO 250 250

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 250 250

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250 250

4440 250 250



801 grudzień MCOO D 22  str.108

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80120 PWSMK MCOO-LO/APO Wydatki bieżące MCOO LO XLIII 20 000 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 000 20 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 20 000

4010 2 000 2 000

4110 6 000 6 000

4790 12 000 12 000

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSO 1 47 570 47 570 30 560 30 560

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 46 170 46 170 30 560 30 560

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000 8 000

4110 2 000 2 000

4790 6 000 6 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 170 38 170 30 560 30 560

4260 30 560 30 560

4440 38 170 38 170

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 400 1 400

3020 1 400 1 400

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSO 8 80 80 22 000 22 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 80 80 22 000 22 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000 22 000

4010 15 000 15 000

4790 7 000 7 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 80

4440 80 80



801 grudzień MCOO D 22  str.109

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80120 PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 6 12 370 12 370

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 12 370 12 370

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500 7 500

4010 3 500 3 500

4790 4 000 4 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 870 4 870

4440 4 870 4 870

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSOS 2 13 750 13 750

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 13 750 13 750

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4010 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 750 10 750

4210 10 000 10 000

4440 750 750

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 1 400 1 400 6 460 6 460

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 2 6 420 6 420

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 420 6 420

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 760 5 760

4010 2 000 2 000

4710 800 800

4790 2 960 2 960

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 660 660

4440 660 660



801 grudzień MCOO D 22  str.110

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80121 PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 3 1 400 1 400 40 40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 400 1 400 40 40

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 400 1 400

4010 1 400 1 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 40

4440 40 40

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 830 2 830 14 600 14 600

PWSMK MCOO-SOSW/APO Wydatki bieżące MCOO SOSW 2 1 500 1 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4110 1 500 1 500

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 4 30 30 14 600 14 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30 14 600 14 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 600 14 600

4010 3 000 3 000

4710 100 100

4790 11 500 11 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 6 40 40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 40 40

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 40



801 grudzień MCOO D 22  str.111

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 40 40



801 grudzień MCOO D 22  str.112

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80134 PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 11 1 260 1 260

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 260 1 260

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200 1 200

4110 1 200 1 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 60

4440 60 60

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 708 18 864 9 844

GWSMK MCOO/APO Wydatki bieżące MCOO MCOO 18 864 18 864

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 18 864 18 864

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 864 18 864

4300 17 864 17 864

4700 1 000 1 000

PWSMK MCOO/APO Wydatki bieżące MCOO MCOO 9 844 9 844

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 844 9 844

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 844 9 844

4300 9 844 9 844

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 419 640 381 850 37 790 382 940 378 340 4 600

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 1 8 000 8 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 000 8 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000 8 000

4010 8 000 8 000



801 grudzień MCOO D 22  str.113

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 2 10 010 10 010 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 010 10 010 3 000 3 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4010 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 010 10 010

4220 10 000 10 000

4440 10 10

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 4 180 180

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 180 180

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 180 180

4440 180 180

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 5 110 110 4 500 4 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 110 110 4 500 4 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 4 500

4010 4 500 4 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 110

4440 110 110

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 6 20 20 1 300 1 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20 1 300 1 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 300 1 300

4010 1 300 1 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20



801 grudzień MCOO D 22  str.114

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 9 6 000 6 000 15 500 15 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 000 6 000 15 500 15 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 500 15 500

4010 15 500 15 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 6 000

4220 6 000 6 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 10 4 540 4 540

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 540 4 540

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 4 500

4110 4 500 4 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 40

4440 40 40

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 11 100 100 22 800 22 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 100 22 800 22 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 800 22 800

4010 14 000 14 000

4110 8 800 8 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 100

4440 100 100

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 12 7 000 7 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 000 7 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4010 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

4220 5 000 5 000



801 grudzień MCOO D 22  str.115

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 13 300 300 4 500 4 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 300 300 4 500 4 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 4 500

4010 4 500 4 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300

4440 300 300

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 20 2 600 2 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 600 2 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4010 2 500 2 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 100

4440 100 100

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 22 2 090 2 090 11 500 11 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 090 2 090 11 500 11 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 500 11 500

4010 11 500 11 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 090 2 090

4260 2 000 2 000

4440 90 90



801 grudzień MCOO D 22  str.116

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 28 6 070 6 070

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 070 6 070

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 100 4 100

4010 1 000 1 000

4110 3 000 3 000

4120 100 100

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 970 1 970

4440 1 970 1 970

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 29 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

4220 10 000 10 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 33 680 680

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 680 680

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 680 680

4440 680 680

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 35 10 10 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4010 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10



801 grudzień MCOO D 22  str.117

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 36 3 070 3 070

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 070 3 070

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800 1 800

4110 1 000 1 000

4120 800 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 270 1 270

4440 1 270 1 270

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 38 22 470 22 470 590 590

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 22 470 22 470 590 590

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 470 22 470 590 590

4210 10 000 10 000

4700 1 000 1 000

4220 1 700 1 700

4260 5 000 5 000

4300 4 770 4 770

4440 590 590

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 41 14 000 14 000 2 560 2 560

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 14 000 14 000 2 560 2 560

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4010 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000 14 000 560 560

4220 14 000 14 000

4440 560 560



801 grudzień MCOO D 22  str.118

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 43 27 080 27 080 3 200 3 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 27 080 27 080 3 200 3 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 200 3 200

4010 3 200 3 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 080 27 080

4220 27 000 27 000

4440 80 80

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 45 670 670 600 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 70 70 600 600

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70 600 600

4210 600 600

4440 70 70

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600 600

3020 600 600

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 46 7 530 7 530 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 530 7 530 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500 7 500

4010 6 000 6 000

4110 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30 2 000 2 000

4220 2 000 2 000

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.119

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 49 650 650 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 650 650 4 000 4 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000

4010 4 000 4 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 650 650

4440 650 650

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 51 7 450 7 450 2 100 2 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 450 7 450 2 100 2 100

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100 2 100

4010 2 100 2 100

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 450 7 450

4220 6 800 6 800

4440 650 650

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 57 50 50 2 500 2 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 50 2 500 2 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4010 2 500 2 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 50

4440 50 50

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 58 1 180 1 180

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 180 1 180

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 800

4010 800 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 380 380

4440 380 380



801 grudzień MCOO D 22  str.120

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 61 620 620 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 620 620 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4010 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 620 620

4270 230 230

4300 390 390

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 62 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 500 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4010 500 500

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 63 38 960 38 960

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 38 960 38 960

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 960 37 960

4440 960 960

4220 20 000 20 000

4260 17 000 17 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 65 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4010 3 000 3 000



801 grudzień MCOO D 22  str.121

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 67 1 790 1 790

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 790 1 790

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4010 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 290 290

4440 290 290

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 71 4 710 4 710

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 710 4 710

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 710 3 710

4220 3 710 3 710

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 75 210 210 2 500 2 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 210 210 2 500 2 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4010 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 210 1 000 1 000

4220 1 000 1 000

4440 210 210

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 76 6 000 6 000 2 500 2 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 000 6 000 2 500 2 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4010 2 500 2 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 6 000

4220 6 000 6 000



801 grudzień MCOO D 22  str.122

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 77 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000 9 000

4220 9 000 9 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 78 1 000 1 000 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000 10 000 10 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

4260 10 000 10 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 79 200 200 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 200 200 3 000 3 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4010 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 200

4440 200 200

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 80 33 010 33 010

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 33 010 33 010

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 010 33 010

4220 33 000 33 000

4440 10 10



801 grudzień MCOO D 22  str.123

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 82 80 80 16 500 16 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 80 80 16 500 16 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 500 16 500

4010 16 500 16 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 80

4440 80 80

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 83 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 300 300

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300

4390 100 100

4510 100 100

4700 100 100

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 87 8 000 8 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 000 8 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000 8 000

4220 8 000 8 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 88 2 500 2 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 500 2 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4110 2 500 2 500



801 grudzień MCOO D 22  str.124

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 93 800 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 800 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 800

4010 800 800

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 94 12 000 12 000 8 200 8 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 12 000 12 000 8 200 8 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 200 8 200

4010 7 200 7 200

4110 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000 12 000

4220 12 000 12 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 95 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 96 400 400 4 500 4 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 400 4 500 4 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 400

4010 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500 4 500

4220 4 500 4 500



801 grudzień MCOO D 22  str.125

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 97 9 600 9 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 600 9 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 600 9 600

4010 8 800 8 800

4110 800 800

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 98 1 000 1 000 540 540

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000 540 540

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 540 540

4440 40 40

4220 500 500

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 99 6 000 6 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 000 6 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000

4010 6 000 6 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 100 4 410 4 410

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 410 4 410

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 410 4 410

4220 3 900 3 900

4440 510 510



801 grudzień MCOO D 22  str.126

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 102 470 470

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 470 470

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 400

4010 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

4440 70 70

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 104 1 000 1 000 17 000 17 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000 17 000 17 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000 17 000

4220 17 000 17 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 105 12 000 12 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 12 000 12 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000 12 000

4010 12 000 12 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 107 2 900 2 900 2 730 2 730

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 900 2 900 2 730 2 730

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 900 2 900 2 730 2 730

4220 2 730 2 730

4260 2 730 2 730

4270 110 110

4300 60 60



801 grudzień MCOO D 22  str.127

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 108 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000

4220 3 000 3 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 109 400 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 400

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 400

4440 400 400

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 110 10 610 10 610 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 610 10 610 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4110 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 610 10 610

4220 10 600 10 600

4440 10 10

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 113 120 120

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 120 120

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 120

4440 120 120

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 116 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000



801 grudzień MCOO D 22  str.128

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 117 6 010 6 010

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 010 6 010

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 010 6 010

4220 6 000 6 000

4440 10 10

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 118 8 330 8 330 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 330 8 330 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4110 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 330 8 330

4220 8 000 8 000

4440 330 330

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 120 10 010 10 010 900 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 010 10 010 900 900

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 900

4110 900 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 010 10 010

4220 10 000 10 000

4440 10 10

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 121 12 160 12 160

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 12 160 12 160

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 160 12 160

4220 12 000 12 000



801 grudzień MCOO D 22  str.129

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 160 160



801 grudzień MCOO D 22  str.130

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 122 7 450 7 450 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 450 7 450 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 450 7 450

4220 7 000 7 000

4440 450 450

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 123 12 000 12 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 12 000 12 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000 12 000

4220 12 000 12 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 124 10 500 10 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 500 10 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4110 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

4220 10 000 10 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 125 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

4220 10 000 10 000



801 grudzień MCOO D 22  str.131

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 129 10 10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 130 13 700 13 700 60 60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 13 700 13 700 60 60

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 700 13 700

4010 11 000 11 000

4110 2 000 2 000

4120 500 500

4710 200 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 60

4440 60 60

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 131 20 20 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20 10 000 10 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20 10 000 10 000

4220 10 000 10 000

4440 20 20

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 132 80 80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 80 80

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 80

4440 80 80



801 grudzień MCOO D 22  str.132

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 133 500 500 420 420

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 500 500 420 420

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4110 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 420 420

4440 420 420

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 137 490 490 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 490 490 300 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 300

4010 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 490 490

4440 490 490

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 138 10 10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 139 10 10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10



801 grudzień MCOO D 22  str.133

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 140 420 420 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 420 420 500 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4010 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 420 420

4440 420 420

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 142 20 20 800 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20 800 800

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 800

4010 800 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 143 3 900 3 900 900 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 900 3 900 900 900

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 900

4010 900 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 900 3 900

4220 1 500 1 500

4260 2 300 2 300

4440 100 100



801 grudzień MCOO D 22  str.134

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 144 80 80 2 300 2 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 80 80 2 300 2 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700 700

4010 700 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 80 1 600 1 600

4220 1 600 1 600

4440 80 80

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 145 3 200 3 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 200 3 200

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 200 3 200

4210 3 050 3 050

4440 150 150

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 148 1 000 1 000 1 300 1 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000 1 300 1 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300 1 300

4220 1 300 1 300

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 150 330 330

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 330 330

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 300

4110 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.135

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.136

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 151 130 130

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 130 130

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 130

4440 130 130

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 152 20 20 4 350 4 350

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20 4 350 4 350

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 350 1 350

4010 1 350 1 350

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20 3 000 3 000

4210 3 000 3 000

4440 20 20

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 162 20 20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 163 30 30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.137

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 165 8 560 8 560 700 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 560 8 560 700 700

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700 700

4010 700 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 560 8 560

4220 8 000 8 000

4300 560 560

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 175 190 190 700 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 190 190 700 700

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700 700

4010 700 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 190 190

4440 190 190

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 176 9 060 9 060

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 060 9 060

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 9 000

4010 9 000 9 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 60

4440 60 60

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 177 7 500 7 500 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 500 7 500 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 500 7 500

4220 7 500 7 500



801 grudzień MCOO D 22  str.138

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 178 1 410 1 410 200 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 410 1 410 200 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 800 200 200

4010 800 800

4710 200 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 610 610

4440 610 610

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 179 5 130 5 130

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 130 5 130

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 130 5 130

4210 5 000 5 000

4440 130 130

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 180 70 70 18 000 18 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 70 70 18 000 18 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000 18 000

4010 16 000 16 000

4110 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

4440 70 70



801 grudzień MCOO D 22  str.139

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 182 20 20 1 050 1 050

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20 1 050 1 050

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 050 1 050

4010 600 600

4110 450 450

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 185 2 200 2 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 200 2 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 200 2 200

4010 2 200 2 200

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 187 600 600 2 200 2 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 600 600 2 200 2 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 200 2 200

4010 2 200 2 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 600

4440 600 600

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 2 1 000 1 000 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000 500 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500

4440 500 500



801 grudzień MCOO D 22  str.140

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 3 10 10 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10 10 000 10 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000

4010 10 000 10 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 4 760 760 8 000 8 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 760 760 8 000 8 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 760 760

4120 660 660

4710 100 100

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000 8 000

4260 8 000 8 000

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 6 6 700 6 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 700 6 700

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 700 6 700

4010 6 700 6 700

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 7 210 210 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 210 210 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4110 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 210

4440 210 210



801 grudzień MCOO D 22  str.141

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 10 10 10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 12 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4010 2 000 2 000

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 14 550 550 22 000 22 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 550 550 22 000 22 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000 8 000

4010 8 000 8 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550 550 14 000 14 000

4220 14 000 14 000

4440 550 550

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 16 45 000 45 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 45 000 45 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000

4010 4 000 4 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 000 41 000

4220 41 000 41 000



801 grudzień MCOO D 22  str.142

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 17 6 030 6 030

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 030 6 030

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000

4010 5 000 5 000

4120 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZS 1 37 630 37 630 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 37 630 37 630 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4010 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 630 37 630

4220 37 000 37 000

4440 630 630

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 4 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4010 1 000 1 000

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 6 60 60 100 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 60 60 100 100

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 60 100 100

4210 100 100

4440 60 60



801 grudzień MCOO D 22  str.143

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80148 PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSiPS 100 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 100

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 100

4440 100 100

PWSMK MCOO-SOSW/APO Wydatki bieżące MCOO SOSW 2 1 500 1 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4010 1 500 1 500

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

59 750 59 750 22 870 22 870

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 1 2 710 2 710

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 710 2 710

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 130 2 130

4110 280 280

4120 70 70

4710 100 100

4790 1 680 1 680

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 580 580

4440 580 580

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 2 100 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 100

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 100



801 grudzień MCOO D 22  str.144

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 100 100



801 grudzień MCOO D 22  str.145

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 5 1 750 1 750

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 750 1 750

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600 1 600

4110 400 400

4120 100 100

4710 100 100

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 150

4440 150 150

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 6 600 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 600 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 600

4110 100 100

4790 500 500

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 9 100 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 100

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 100

4790 100 100

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 10 850 850

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 850 850

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 850 850

4710 50 50

4790 800 800



801 grudzień MCOO D 22  str.146

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 11 3 600 3 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 600 3 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 600 3 600

4110 2 000 2 000

4790 1 600 1 600

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 14 1 950 1 950 1 500 1 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 950 1 950 1 500 1 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4790 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 950 1 950

4440 1 950 1 950

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 28 1 410 1 410 2 900 2 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 410 1 410 2 900 2 900

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900 2 900

4790 2 900 2 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 410 1 410

4440 1 410 1 410

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 29 260 260

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 260 260

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 260 260

4440 260 260



801 grudzień MCOO D 22  str.147

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 33 10 10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 35 4 140 4 140

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 140 4 140

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4110 300 300

4120 500 500

4710 200 200

4790 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 640 1 640

4440 1 640 1 640

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 51 3 380 3 380

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 380 3 380

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100 2 100

4110 1 300 1 300

4120 300 300

4710 100 100

4790 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 280 1 280

4440 1 280 1 280



801 grudzień MCOO D 22  str.148

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 57 50 50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 50

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 50

4440 50 50

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 67 1 750 1 750

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 750 1 750

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 750 1 750

4110 1 530 1 530

4120 200 200

4710 20 20

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 71 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 300 300

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300

4440 300 300

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 79 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 300 300

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 300

4440 300 300

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 91 800 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 800 800

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800 800



801 grudzień MCOO D 22  str.149

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 800 800



801 grudzień MCOO D 22  str.150

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 93 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 500 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4790 500 500

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 96 400 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 400

4790 400 400

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 98 20 20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 102 400 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 400

4110 50 50

4790 350 350

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 104 30 30 2 500 2 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30 2 500 2 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4790 2 500 2 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.151

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 107 510 510

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 510 510

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4790 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 109 110 110

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 110 110

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 110

4440 110 110

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 110 4 630 4 630

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 630 4 630

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 630 4 630

4440 4 630 4 630

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 113 230 230 50 50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 230 230 50 50

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 230

4110 50 50

4120 50 50

4710 80 80

4790 50 50

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 50

4440 50 50



801 grudzień MCOO D 22  str.152

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 116 1 500 1 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4790 1 500 1 500

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 117 1 600 1 600 1 010 1 010

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 600 1 600 1 010 1 010

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600 1 600

4110 500 500

4120 200 200

4710 100 100

4790 800 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 010 1 010

4440 1 010 1 010

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 118 2 500 2 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 500 2 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 2 500

4110 500 500

4790 2 000 2 000

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 119 90 90

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 90 90

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 90

4440 90 90



801 grudzień MCOO D 22  str.153

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 120 900 900 410 410

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 900 900 410 410

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 900

4120 800 800

4710 100 100

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 410 410

4440 410 410

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 121 20 20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 122 3 510 3 510

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 510 3 510

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 400 3 400

4110 1 800 1 800

4120 1 600 1 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 110

4440 110 110

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 125 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 500 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 400

4790 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 100



801 grudzień MCOO D 22  str.154

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 100 100



801 grudzień MCOO D 22  str.155

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 127 1 700 1 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 700 1 700

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4790 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 200

4440 200 200

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 130 2 720 2 720

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 720 2 720

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700 700

4790 700 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 020 2 020

4440 2 020 2 020

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 137 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 300 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 300

4110 100 100

4710 100 100

4790 100 100

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 142 80 80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 80 80

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 80

4440 80 80



801 grudzień MCOO D 22  str.156

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 143 380 380

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 380 380

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 380 380

4440 380 380

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 144 10 10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 148 1 980 1 980

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 980 1 980

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 940 940

4110 450 450

4120 90 90

4790 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 040 1 040

4440 1 040 1 040

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 150 240 240

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 240 240

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 200

4790 200 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 40

4440 40 40



801 grudzień MCOO D 22  str.157

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 151 1 170 1 170

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 170 1 170

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 170 1 170

4440 1 170 1 170

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 152 1 140 1 140

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 140 1 140

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 850 850

4110 400 400

4120 50 50

4790 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 290 290

4440 290 290

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 163 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 500 500

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500

4440 500 500

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 165 100 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 100

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 100

4790 100 100



801 grudzień MCOO D 22  str.158

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 175 520 520 1 100 1 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 520 520 1 100 1 100

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100 1 100

4790 1 100 1 100

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 520 520

4440 520 520

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 176 920 920

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 920 920

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 920 920

4110 290 290

4120 150 150

4710 20 20

4790 460 460

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 177 1 210 1 210

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 210 1 210

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 210 1 210

4440 1 210 1 210

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 178 400 400 910 910

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 400 910 910

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 400

4120 100 100

4710 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 910 910



801 grudzień MCOO D 22  str.159

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 910 910



801 grudzień MCOO D 22  str.160

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 179 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 500 500

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500

4440 500 500

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 180 2 930 2 930

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 930 2 930

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4790 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 430 1 430

4440 1 430 1 430

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 182 1 080 1 080

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 080 1 080

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 050 1 050

4110 210 210

4120 840 840

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.161

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 185 820 820

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 820 820

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 790 790

4110 340 340

4120 190 190

4710 80 80

4790 180 180

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 187 200 200 350 350

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 200 200 350 350

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 200

4120 200 200

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350 350

4440 350 350

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 22 70 70

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 70 70

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

4440 70 70

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 77 1 770 1 770

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 770 1 770

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500 1 500

4790 1 500 1 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 270 270

4440 270 270



801 grudzień MCOO D 22  str.162

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 137 20 20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 142 3 680 3 680

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 680 3 680

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 450 2 450

4110 250 250

4120 200 200

4710 100 100

4790 1 900 1 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 230 1 230

4440 1 230 1 230

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 2 1 600 1 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 600 1 600

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4790 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 100 1 100

4440 1 100 1 100

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 4 10 10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10



801 grudzień MCOO D 22  str.163

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 7 400 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 400

4110 100 100

4790 300 300

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 9 250 250

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 250 250

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250 250

4440 250 250

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 12 2 300 2 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 300 2 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 300 2 300

4110 900 900

4120 400 400

4710 420 420

4790 580 580

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 17 50 50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 50

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 50

4440 50 50



801 grudzień MCOO D 22  str.164

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80149 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 18 1 230 1 230

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 230 1 230

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 230 1 230

4110 320 320

4120 40 40

4710 30 30

4790 840 840

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 21 100 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 100

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 100

4440 100 100

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

91 460 91 460 90 840 90 840

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 1 600 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 600 600

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 600 600

4440 600 600

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 3 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000 4 000

4110 2 000 2 000

4790 2 000 2 000



801 grudzień MCOO D 22  str.165

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 7 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4790 2 000 2 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 14 50 50 3 250 3 250

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 50 50 3 250 3 250

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 250 3 250

4110 900 900

4710 50 50

4790 2 300 2 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 50

4440 50 50

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 15 7 430 7 430

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 430 7 430

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000

4790 6 000 6 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 430 1 430

4440 1 430 1 430

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 18 30 30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 30

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30



801 grudzień MCOO D 22  str.166

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 21 7 000 7 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 000 7 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 4 500

4790 4 500 4 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500 2 500

4440 2 500 2 500

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 22 3 260 3 260

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 260 3 260

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 260 3 260

4440 3 260 3 260

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 25 2 120 2 120

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 120 2 120

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 850 1 850

4110 400 400

4710 50 50

4790 1 400 1 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 270 270

4440 270 270

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 33 3 180 3 180

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 180 3 180

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4110 2 000 2 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 180 180

4440 180 180



801 grudzień MCOO D 22  str.167

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 37 11 780 11 780

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 11 780 11 780

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 950 6 950

4110 2 100 2 100

4120 1 800 1 800

4710 250 250

4790 2 800 2 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 830 4 830

4440 4 830 4 830

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 38 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000

4110 3 000 3 000

4790 7 000 7 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 41 1 350 1 350

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 350 1 350

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 350 1 350

4440 1 350 1 350

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 52 2 090 2 090

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 090 2 090

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 090 2 090

4440 2 090 2 090



801 grudzień MCOO D 22  str.168

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 54 1 300 1 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 300 1 300

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300 1 300

4440 1 300 1 300

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 58 6 000 6 000 170 170

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 000 6 000 170 170

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000

4110 3 000 3 000

4790 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 170

4440 170 170

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 61 600 600 1 760 1 760

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 600 600 1 760 1 760

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 600

4110 600 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 760 1 760

4440 1 760 1 760

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 62 1 410 1 410

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 410 1 410

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 300 1 300

4110 400 400

4120 300 300

4790 600 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 110

4440 110 110



801 grudzień MCOO D 22  str.169

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 77 430 430 4 500 4 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 430 430 4 500 4 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500 4 500

4710 100 100

4790 4 400 4 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 430 430

4440 430 430

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 78 40 40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 40 40

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 40

4440 40 40

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 80 70 70

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 70 70

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

4440 70 70

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 86 1 200 1 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 200 1 200

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200 1 200

4440 1 200 1 200

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 89 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 500 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4790 500 500



801 grudzień MCOO D 22  str.170

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 91 1 170 1 170

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 170 1 170

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 100 1 100

4110 100 100

4120 500 500

4710 100 100

4790 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

4440 70 70

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 92 6 300 6 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 300 6 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4790 5 000 5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300 1 300

4440 1 300 1 300

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 93 1 230 1 230 400 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 230 1 230 400 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 400

4790 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 230 1 230

4440 1 230 1 230



801 grudzień MCOO D 22  str.171

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 97 2 000 2 000 1 890 1 890

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000 1 890 1 890

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000

4110 2 000 2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 890 1 890

4440 1 890 1 890

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 98 280 280

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 280 280

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 280 280

4440 280 280

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 100 210 210

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 210 210

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 210

4440 210 210

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 103 900 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 900 900

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 900

4110 800 800

4120 100 100



801 grudzień MCOO D 22  str.172

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 104 2 400 2 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 400 2 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400 2 400

4110 400 400

4790 2 000 2 000

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 105 3 030 3 030

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 030 3 030

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4110 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 30

4440 30 30

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 107 5 910 5 910

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 910 5 910

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 700 4 700

4110 2 400 2 400

4120 600 600

4790 1 700 1 700

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 210 1 210

4440 1 210 1 210

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 110 330 330

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 330 330

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 330 330

4440 330 330



801 grudzień MCOO D 22  str.173

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 111 650 650

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 650 650

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 650 650

4440 650 650

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 114 4 880 4 880

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 880 4 880

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 780 4 780

4110 680 680

4120 100 100

4790 4 000 4 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 100

4440 100 100

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 119 1 240 1 240

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 240 1 240

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 300

4790 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 940 940

4440 940 940

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 123 380 380

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 380 380

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 380 380

4440 380 380



801 grudzień MCOO D 22  str.174

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 129 1 560 1 560

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 560 1 560

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 560 560

4440 560 560

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 132 2 300 2 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 300 2 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 300 2 300

4110 1 600 1 600

4120 700 700

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 137 1 960 1 960 200 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 960 1 960 200 200

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 960 1 960

4110 1 300 1 300

4120 290 290

4710 370 370

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 200

4440 200 200

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 141 1 180 1 180

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 180 1 180

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 180 1 180

4440 1 180 1 180



801 grudzień MCOO D 22  str.175

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 142 70 70 900 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 70 70 900 900

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 900

4790 900 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

4440 70 70

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 148 60 60 34 000 34 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 60 60 34 000 34 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 000 34 000

4790 34 000 34 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 60

4440 60 60

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 149 90 90

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 90 90

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 90

4440 90 90

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 151 4 200 4 200 1 280 1 280

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 200 4 200 1 280 1 280

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 200 4 200

4110 1 000 1 000

4120 200 200

4790 3 000 3 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 280 1 280



801 grudzień MCOO D 22  str.176

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 1 280 1 280



801 grudzień MCOO D 22  str.177

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 156 20 20 300 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20 300 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 300

4790 300 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 162 3 360 3 360

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 360 3 360

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4790 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 860 2 860

4440 2 860 2 860

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSO 1 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000

4790 5 000 5 000

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSOS 2 940 940

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 940 940

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 940 940

4440 940 940



801 grudzień MCOO D 22  str.178

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 2 1 500 1 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 1 500

4440 1 500 1 500

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 4 10 10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 10

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 10

4440 10 10

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 5 7 800 7 800 500 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 800 7 800 500 500

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500

4790 500 500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 800 7 800

4440 7 800 7 800

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 7 970 970

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 970 970

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 900

4790 900 900

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

4440 70 70



801 grudzień MCOO D 22  str.179

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 9 250 250 810 810

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 250 250 810 810

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 250

4110 100 100

4710 150 150

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 810 810

4440 810 810

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 10 20 20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 20

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 20

4440 20 20

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 14 170 170 400 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 170 170 400 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 400

4110 400 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 170

4440 170 170

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 17 1 450 1 450

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 450 1 450

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 450 450

4440 450 450



801 grudzień MCOO D 22  str.180

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80150 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 18 1 520 1 520

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 520 1 520

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 380 1 380

4110 200 200

4120 450 450

4790 730 730

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 140

4440 140 140

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 21 160 160

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 160 160

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160 160

4440 160 160

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

170 170 1 000 1 000

PWSMK MCOO-LO/APO Wydatki bieżące MCOO XXX LO 170 170 1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 170 170 1 000 1 000

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000

4790 1 000 1 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 170



801 grudzień MCOO D 22  str.181

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

4440 170 170



801 grudzień MCOO D 22  str.182

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80195 Pozostała działalność 98 174 76 874 21 300

GWSMK MCOO/APO Wydatki bieżące MCOO MCOO 10 300 10 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 300 10 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 300 10 300

4110 8 000 8 000

4120 1 500 1 500

4710 800 800

PWSMK MCOO/APO Wydatki bieżące MCOO MCOO 6 300 6 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 300 6 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 300 6 300

4110 5 000 5 000

4120 800 800

4710 500 500

GWSMK MCOO/CPO Wydatki bieżące MCOO MCOO 58 100 58 100

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 58 100 58 100

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 100 58 100

4300 36 900 36 900

4360 20 300 20 300

4530 900 900



801 grudzień MCOO D 22  str.183

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

80195 GWSMK MCOO/DNR Wydatki bieżące MCOO MCOO 8 474 8 474

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 474 8 474

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 474 8 474

4270 474 474

4340 8 000 8 000

PWSMK MCOO/DNR Wydatki bieżące MCOO MCOO 15 000 15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000

4210 15 000 15 000



854 grudzień MCOO D 22  str.1

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia  

w zł

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   364 620   12 400   352 220   364 620   165 210   199 410

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   83 310 83 310

PWSMK MCOO-SOSW/APO Wydatki bieżące MCOO SOSW 2   53 310   53 310

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   53 310   53 310

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   52 750   52 750

4110   21 900   21 900

4120   2 600   2 600

4790   28 250   28 250

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    560    560

4440    560    560

PWSMK MCOO-SOSW/DRE Wydatki bieżące MCOO SOSW 2   30 000   30 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   30 000   30 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000   30 000

4300   30 000   30 000

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) 

*

W y d a t k i

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.



854 grudzień MCOO D 22  str.2

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) 

*

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   13 760 12 400 1 360   165 210 165 210

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 14   100 510   100 510

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   100 510   100 510

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    500    500

4790    500    500

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 010   100 010

4210   60 000   60 000

4240   40 000   40 000

4440    10    10

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 100    70    70    70    70

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    70    70    70    70

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane    70    70

4110    70    70

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    70    70

4440    70    70

GWSMK MCOO-P/APO Wydatki bieżące MCOO P 122   2 010   2 010   19 300   19 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   2 010   2 010   19 300   19 300

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000   2 000

4790   2 000   2 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    10    10   19 300   19 300

4240   19 300   19 300

4440    10    10



854 grudzień MCOO D 22  str.3

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) 

*

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

85404 GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSP 9   35 000   35 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   35 000   35 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   35 000   35 000

4240   35 000   35 000

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 4   10 320   10 320   10 320   10 320

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   10 320   10 320   10 320   10 320

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 300   10 300

4110   1 000   1 000

4120   1 700   1 700

4790   7 600   7 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    20    20   10 320   10 320

4240   10 320   10 320

4440    20    20

GWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSS 11    10    10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    10    10

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    10    10

4440    10    10

PWSMK MCOO-SOSW/APO Wydatki bieżące MCOO SOSW 2   1 360   1 360

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   1 360   1 360

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 360   1 360

4440   1 360   1 360



854 grudzień MCOO D 22  str.4

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) 

*

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

85410 Internaty i bursy szkolne   14 000 14 000   116 100 116 100

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZS 1   18 700   18 700

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   18 700   18 700

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18 700   18 700

4110   9 600   9 600

4120    100    100

4790   9 000   9 000

PWSMK MCOO-ZS/DRE Wydatki bieżące MCOO ZS 1   55 000   55 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   55 000   55 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   55 000   55 000

4210   55 000   55 000

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSOMS   14 000   14 000   42 400   42 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   14 000   14 000   42 400   42 400

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 000   14 000

4110   9 000   9 000

4790   5 000   5 000

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   42 400   42 400

4210   28 400   28 400

4260   14 000   14 000



854 grudzień MCOO D 22  str.5

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ZwiększeniaRachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) 

*

W y d a t k i

ZmniejszeniaGrupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Kat.

źródła

finans.

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii   4 240 4 240

PWSMK MCOO-ZS/APO Wydatki bieżące MCOO ZSiPS   4 240   4 240

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   4 240   4 240

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 240   4 240

4440   4 240   4 240

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   5 368 5 368

PWSMK MCOO/APO Wydatki bieżące MCOO MCOO   5 368   5 368

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   5 368   5 368

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 368   5 368

4300   5 368   5 368

85495 Pozostała działalność   327 252 327 252

PWSMK MCOO/DNR Wydatki bieżące MCOO MCOO   327 252   327 252

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   327 252   327 252

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   327 252   327 252

4210   55 000   55 000

4270   222 252   222 252

4340   50 000   50 000



926 grudzień MCOO D 22  1

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia  

w zł

Dział Nr Dysp. Jednost.

Rozdział działania środk.  realizująca w tym: w tym:

Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

926 KULTURA FIZYCZNA    670    670       670    670    

92601 Obiekty sportowe    670    670       670    670    

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 91    670    670             

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    670    670          

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    670    670             

4440    670    670    

GWSMK MCOO-SP/APO Wydatki bieżące MCOO SP 155             670    670    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych             670    670    

z czego:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane             340    340    

4010       340    340

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań             330    330    

4440       330    330

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Kat.

źródła

finans.

Rachunek

bankowy

(cztery ostatnie cyfry) *

W y d a t k i

Grupa paragrafów/

Symbol paragrafu

Zmniejszenia Zwiększenia


